
令和６年 10 月 9 日 

伊良波中学校 PTA 

生活指導部（各学年１組）保護者 各位 

 

豊見城市立伊良波中学校 

PTA 会長 赤嶺 千春 

生活指導部長 仲村 悟 

（公印省略） 

 

夜間街頭指導及びパトロールについて（お知らせ） 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜びもうしあげます。保護者の皆

様におかれましては平素から本校 PTA 活動へご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、見出しの夜間街頭指導及びパトロールを青少年の深夜徘徊や事件・事故等を未然に

防ぐ目的に下記のとおり伊良波中学校区で実施いたします。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますがご参加いただき子どもたちの見守りにご協力

くださるようお願い申し上げます。 

記 

 １．期  日   令和６年１０月１８日（金） 午後８時３０分 集合 

  

２．集合場所   伊良波中学校正門付近 

  

３．対象者    PTA 生活指導部（各学年１組保護者）、部員、関係職員 

          豊見城市青少年育成市民会議関係職員 

  

４．巡回方法   中学校校区を徒歩や車を使用し巡回 

以上 

＊夜間街頭指導及びパトロールは１時間程度です。３ルートにグループを分けて巡回しま

す。雨天時等での中止の場合は、豊見城市公式 LINE 発信及び本校ホームページに記載しま

す。 

 

問い合わせ先：伊良波中学校 

       教頭：今枝 寿明  

 電話：098-850-2791 


